
   

Spolek BioSad           

se sídlem Mayerova 784, Modřice 

 

 

 

svolává VALNOU HROMADU  

 

 
která se bude konat v úterý 21.3.2017 ve 13:30 hod.  

 
Místo konání: Hotel u Crlíků, Tetčice u Rosic  

 

(Valná hromada proběhne po skončení semináře, který se koná tamtéž 

dopoledne)  

 

 

Program:  

Potvrzení přijetí nových členů 

Zpráva o činnosti sdružení  

Zpráva kontrolní komise 

Volba předsedy, předsednictva, kontrolní komise 

Plán činnosti na rok 2017 

Diskuze  

Schválení usnesení  

 

 

 

S pozdravem    

Ing. Martin Bagar, Ph.D. 

Předseda sdružení 

 
 

Kde to najdete: Hotel u Crlíků, Palackého 4, Tetčice u Rosic (www.crlik.cz)  
Tetčice leží asi 20 km od Brna po dálnici směr Praha. Vyjedete z dálnice na Rosice a před nimi 

odbočíte doleva na Tetčice. Hotel je 500 m za železničním přejezdem na hlavní ulici vlevo. Parkování 

ve dvoře. 


